TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
RUA 506, N. 300, QUADRA 08, LOTES 3/4/5 - Bairro SANTA CRUZ - CEP 75706450 - Catalão - GO - www.tre-go.jus.br

TERMO

TERMO DE DESCARTE DE DOCUMENTOS

Aos 29 dias do mês de julho de 2025, foi procedida à eliminação

dos documentos pertencentes à 008ZGO - Catalão, relacionados no Anexo I
do Edital nº 22/2025 (ID 1128468), de acordo com o que consta da Tabela de
Temporalidade de Documentos deste Tribunal. E, para constar, lavrei o
presente termo, que vai assinado por mim e pelo responsável pela unidade
da qual os documentos são originários.

Catalão, datado e assinado eletronicamente.

Marco André de Ávila Oliveira
Técnico Judiciário/Chefe de Cartório

Marcus Vinícius Ayres Barreto
Juiz Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANDRÉ DE ÁVILA OLIVEIRA,
CHEFE DE CARTÓRIO, em 30/07/2025, às 17:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARCUS VINICIUS AYRES BARRETO,
Usuário Externo, em 30/07/2025, às 17:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei4.tre-
go.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1166858 e o código CRC 20E9EEE1.

25.0.000007961-0 1166858v2

Termo 1166858         SEI 25.0.000007961-0 / pg. 1

	Termo 1166858